UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Fechay| 23/abr./2024
hora de Impreskén | 0%:17 a. m,

Usr; Jazmin Macias

Rep: rptPollza

Concepto: UC 1600 HOSPEDAJE PARA FERNANDO LEDEZMA, SORELY FALOMIR Y MONICO PAYAN A CD JUAREZ POR FORO DE

Poliza: C03956 Del 18/04/2024

Pégina

TALEN. GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A, DE C.V,, Folio Pago: 2464

Beneficiario: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
5299
No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-UACH24-1600- Viaticos en el pais G. Comiente $1,458.00 FF;14898, GP CORPORACION HOTELERAPE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 2464
0002 8270-14898-TFACH24-1600- Vidticos en el pafs G. Corriente $54,00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
3750141 FRONTERA 5.A. DE C.¥., Folio Pago: 2464
0003 8270-14898-ACH24-1600- Viiticos en el pais G. Comriente 51,458.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V., Folio Pago: 2464
0004 8270-14398-UACH24-1600- Vidticos en el pals G. Cormriente $54.00 FF:14898, GP CGRPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C,V,, FoYio Pago: 2464
0005 8270-14898-UACH24-1600- Viaticos en ¢l pais G, Corriente £1,458,00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V, Folio Pago: 2464
0006 8270-14898-UACH24-1600- Vifticos en ¢l pafs G, Comiente $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA §.A DE C.V., Folio Pago: 2464
0007 8260-14898-UACH24-1600- Vifticos en el pals G, Corriente $1,458,00 FF:14398, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA §.A. DE C.V,, Folio Pago: 2464
0008 B8260-14898-UACH24-1600- Vidticos en el pais G. Comicnte $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Faolio Pago: 2464
0009 8260-14898-UACH24-1600- Vidticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADELA
37501-1 FRONTERA 5.A. DE C.V, Folio Pago; 2464
0010 8260.14898-UFACH24-1600- Viiticos en ¢l pals G. Commients $54,00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADELA
375051 FRONTERA S.A. DE C.¥, Folio Pago: 2464
0011 8260-14898-UACH24-1600- Vidticos en el pafs G, Corriente $1,458.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA §.A. DE C.V,, Folio Page: 2464
0012 8260-14898-HJACH24-1600- Visticos en el pais G. Comiente $54.00 FF:14398, GP CORPORACION HOTELERADELA
37501-] FRONTERA 5.A. DE C.V,, Folio Pzgo: 2464
0013 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERADE LA $4,536.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA §.A. DE C.V,, Folio Pago: 2464 '
0014 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $4,536,00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADELA
FRONTERA 5.A. DE C.V,, Falio Pago: 2464 t
Sumas igunales => 9,072.00 9,072.00 >

Elabard; Jazmin Maclas

Modificé: Jazmin Macias
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CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A. DE C. V.
Fondo: 1001

6521

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAIJE DE FERNANDO LEDEZMA, SORELY FALOMIR Y MOI

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.1

$4,536.00 MN.

FOR 7.5 Tes 01

T
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA C T 8: f g
SBEEG SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE O‘ﬂ G

NOMBRE: M.C. Fernando Ledezma Mitlan AREAJU.A.; 1608 Centro de Innovacién y
Emprendimiento Techoldgico
[FECHAS SALIDA: 19/03/2024 RETORNO: 20/0372024 EVENTO: Foro de Talento para la Electromovilidad
Fecha de elaboracion: 12-mar-24

Puesto; Jefe del Centro de Innovacién y Emprendimiento No. Empleado: | |
Transporte: Terrestre Aufo

Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita:  ~ Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedaje X

: . Ntm. noches de hotel 1

Destino: CIUDAD JUAREZ, CHL. Escalas:
Nimero de acompaiiantes 2
Salida: Fecha: 19-mar-24 Hora: 8:00 hrs. Duracién de la comisitn
Regreso: Fecha: 20-mar-24 Hora: 20:00 hrs, No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe lnterbancana Cel. Contaclo

G : e e JUSTIEICACION: DELVIAJE telitin 05 Bt Rt S
MOTIVO DE LA COMISION

>

Asistencia al Foro de Talente para la Electromovilidad en el Centro de Innovacién e Integracion de Tecnologlas Avanzadas (CliTA)
en Ciudad Juarez, Chihuahua

Comisicnados: Llc. Sorely Falomlr, Lic. Ménico Payén Bustillos y M.C. Femnando Ledezma Miltan ...m
Reservacién y Hospedale, Gasolina {1,760.00), se adjunta formato, Casetas ($628.00 )y Alimentacién ($5,040.00) ' %‘&HJE %
NOTA: Se solicita efectivo para [a contision, comida de ida vy regreso en trayecto y durante su estanciz, debido ala falalatelaY]
oUT
ubicacién entregar el cuaris a las 09:00 del Hotel. ,’.? UIIV/-I L"' U’ Vv GEN :RAL
DE TECNULOGIAS
BETNFORIGACION
/’ TN
R I AUTY)RIZACION LA e Ll N
F DIRECTOR, COOR DOR FIRMA
’) @ INTE\F% DIRECTOR é:’:m I VG COQORDY RECYO
Fernandi udem WMlllsn Lle. Mdn% \ .
Nombrn Nombfh Noﬁhm
G n - RECIBO DE GASTOS QOMPROBAR 0 nEsctiE‘nwv[A NOMINAF = Gt it f e /
Reclhi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUALA-GANTIDAD DE : $ 7,428, 00
Con letra: SIETE MIL CUATROCIENTO VEINTICCHD PESOS COJ100 MN
Por concepto de gastos a comprobar en cotnision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentre de los siguientes & dias hablles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
| reintegrarlo a [a Universidad por medic de l1a Cajas Unicas.

Debo y Pagars; De no comprobar 1os gastos de [a comisidén conferida dentro de los sigulentes 5 dlas hablles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice o descuento por némina de la cantidad de —£57,428.00 N
conforme 2 la legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih, a 12 de__ MARZO de__ 2024 ( ;gﬂ / j/a.\UJ/V\N
Nimero empleado; [ Flma:
Nombra: #.C. Fernando Ledezma Millin Autorizo
' . - APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL R R S R

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

Por los Gastos a Comprobar:
VIA FOR 01

DIRETTION AF AIFWINSWWA
Maria Luisa Onfiveros
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX

4 Jffaria 5&[!!&

b - FOTEL BEUGES

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
R.F.C. CHF950412174
Expedicion: 32419

= A Y

Tipo Comprobante: [ Ingreso

RE.C. UAC681018EGH

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHTHUAHUA
PAYAN MONICO

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

Referencia No. A42898

Fecha y Horn de Emisién  2024-03-20T13:44:28
No. de Certificado  00001000000704297464
FOLIO FISCAL _
E468BC8B-9939-A043-B843-584CDADF7ABC

C.pP. 31000 No. de Certiffeado del SAT 00001000000702501858
Uso CFDI: GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2024-03-20T13:45:04
Regimen Fiscal: Gﬂ?Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  SCD110105654
o Leyenda
Habitaciéon: 206 Personas: 1 Fechz Entrada : 19/03/2024
Folio Interno : 41394 Tarifa: 1,512.00 Fecha Salida: 20/03/2024
Fecha Cant, Unidad Descripeion Falio Habit. P.Unitario Importe
19/03/2024  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0249628 206 1,350.00 1,350.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota:0.080000 Importe: 108,00
Subtotal 1,350.00
8% IVA 108.00
4% ISH 54.00
Total 1,512.00
[UN MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N. ]
Método de Pago; PPD?ago en parcialidades o diferido CUENTAS POR COBRAR

Forma de Pago:
Moneda:

99 Por definir
MXN

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

LA CANTIDAD DE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:

EN 32419

O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL FAGO A ELECCION DEL ACREEDOR ELDIA[ 1

1,512.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL

% FIJO MENSUAL

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
CP; 31000 RFC:

UAC681018EGI

ACEPTO(AMOS)

FIRMA(S)

ﬁ%@%%m

Sello Digital del CFDI

s oW N

1bF7MCzL1CachhDtaSIEFYDpFtDYChOUHXF/FeoEI VR SwyRymHOMunMGYMg/r+4gNIcLmd53vpsX+RQUxISWVA )3
mFc2E/08NBb1z69tigSwPPELLNBIIp6MN31i18zwYb 1HF WNATWjReEntSCedaFwOlr | 25tCibWL1Qi AwDIjWEiBB+¥

'lé@gAwX;;&RﬂHﬂ&SDWqu
T Aqiﬁg\ggw‘g@&:bb cFeiSqIN

RAILKho39VxASFVIZATxiKb70ybTSmk1]1q5570MSEMVND1zTKS0i0D97GEyBXE2HIETA | WB/rg YJGIHPMoCPL VOB

Sello del SAT

TGDWiHAHBK X6K5u72TAOWT/UHZTVe9qukNjQwZFhLALSTILIZGItZsfkeZ pXwg  HQQWDiwVlcuL.JS+ESFSVvy 2l
dBmMRIKUX/8035TyInXN YnM4qx7G 701 FULBR2IR+fASEjeO/NYqVSTzygZYhT-+cqwd4F9fCmyX g6 1 qNBIIMNIB
IREFrbBwNppSIvUgitle2dRAMQkn3VOl+ BrAmikit3mY TolutvwVO829AEBmN2ISGP f2EaqjA2HWO022LsBOELZ WuliFTZ

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

W 16210
159/

:

ROjbw==

_.. 1k

1858]]

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

||1.1|E468BC8B-9939-A043-B843-584CDADF7A BC|2024-03- mmﬁsag ‘P&[}plus

“20T13:45:04[SCD110105654|IbFTMCzL1CachhDtaSIEFvDpFtDVCLOUHXF/FcoEIV| vun g/rtdgNIcLmds
3v;:sX+RQUstWVAyXTliTAequZch9i+OISDelchIIv7quqch2E:’08NBbI269etigSwPPEbLNBJIp6MN3IIIBszblHFW
NATWjReEmSCedaFw0lr1 2S1CibWLI Qi1 AwDIjWkiBB++K6rbAG/XkOFijjkdiepQUudMcFeiSqINRAILKho3SVx AV 1Z.d7xj
Kb70ybTSmk1j1q687oMSEMVNDtzTK Soi0DS7GFyBXE2ZHIETA1WB/rg YJGjHPMoCPLVOqi9pF2/iA==[00001 00000070250
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éstifﬁado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de Administracién Tributaria de los
documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 1552

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF9504121Z4

Fecha de validacién de Factura: 20/03/2024

Importe: $1,512.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 42898

Folio Fiscal: E468BC8B-9939-A043-B843- 584CDADF7ABC
Forma de Pago 99

RFC Emisor: CHF9504121Z24

OPERADO

.. 1l
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Fhis XML filé does not appear to have uny style information associated with it. The document tree is shown below.

hY
<cfdi:Comprobante *mlnsixsia"http://wew, w3, org/2001 /XML Schema-instance” xmlns:implocal="http://www. sat.gob.mx/implocal”
xmlns' tfde"hTtp://www.sat,gob.mx/TimbreFiscalbigital” xmins:csadds"http: /fcfd, sishotel.mx/cfdi/shNs” xmins:cfdin"http://www, sat gob.mx/cfd/a”
xsi sschemalocation="http://www, sat.gob.mx/cfd/4 http:/ wa.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd http://www.sat, gob.mx/implocal
http://waw.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implacal/implocal . xsd http://cfd.sishotel .mx/cfdi/shis http://efd.sishotel . mx/cfdl/shNS/shNS.xsd"” Versions"4.8"
Serie="A" Folio="42898" Fecha="2824-93-20713;44:28"
Sellos“IbF?MCzL1CacthtaSIEFvaFtDvaOUHxF/FcaEJVRSwv&ymHBHunMGYMq!r+4gNIch453vst+RQUxJsWVAyKTliTAeuxyerc91+etBDeIchIIv?quqmFCZEIBSNBblzsgetigSNP?Eb
FormaPago="99" NoCertificado="00001082800704297464"
Certificadu-'MIIGRDCCBCygAwIBAgIUMDANMDENMDAM‘[DABMDQyOTCBNjQWDQ\’JKOZIhv:NAQELBQA’NggGVMTUwaYD‘JQQDDCKBQyBERUHgUBVSVkIDSUBgREUgQURNSUSJUIRSQUNJTGdg\IFJJQl\ﬂJ
SubTotal="135@,80" Moneda="MXN" Total="1512,0@" TipoDeComprobantes"I" Exportacien="01" MetodoPago="PPD" tugarExpedicion="32419">
<cfdiiEmisor Rfca“CHFS504121Z4% Nombre="CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA® Regimenfiscala"681"/>
<cfdl:Receptor Rfc="UAC6BIO1BEGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIMUAHUA® DomicilioFiscalReceptor="31890" RegimenFiscalReceptor="6@37
UsoCFDI="GE3"/>
¢cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdSarva="98111880" Holdentificacion="1" Cantidad«"1.80" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripclon="HOSPEDAJE™
ValorUnitario="1358,08" Importe="1350,00" ObjetoImp="082">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Trasiado Base="135@.80" Impuestos="882" TipoFactor="Tasa" TasaDCuota="0.888000" Importe="128.08"/>
¢fefdiTraslados>
</cfdi:Impuestos>
<fefdi:Concepto>
<fcfdl:Counceptoss
<efdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="188.88">
<cfdi:Vraslados>
ecfdi:Traslado Base="1350,080" Impuestos="092" TipcFactor="Tasa" TasaOCucta="@.@feeea" Importe="1@8.88"/>
<fcfdisTraslados»
«/cfdi:Impuestosy
<cfdi:Complemento>
<implocal:Impuestoslocales version="1.@8" TotaldeRetenciones="0.807 TotaldeTraslados="54,080">
<implocal:Trasladastocales ImplocTrasladadoa®ISH* TasadeTraslado="4.88" Importe="54.88"/>
</implocal:Impuestoslocalesy
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1,1" UUID="EA68BCRE-9939- AB43-B843-5B4CDADF7ABCY FechaTimbrados"2024-83-20713:45:84"
SelloCFD:'IbF?MCzLiCacthtaSIEFvaFtDvcbDUHxF/FcoEJVRSvaymHaMunMGVMqIr+4gNIcLmds3vpsx+RQUstHVAyXTliTAequerc91+6tBDeIchIIv?quqchZE/BBNBblzﬁBeti
NoGertificadoSAT="00001000008/81258)858"
SellnSAT='JGDerAHBKXGKSu?ZTADNTIUHZTVCQankNjQwZFhL4L5rILiZGltzsfkaZprngQQNthVlcuLJS+ESFSVvy3a1i5FYSytGpAYGhszdzHbzzmelEztOdamMRIKUKIBnSSTyInXN
R¥cProvCertif="SCD116105654" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital
http://www.sat.gob.mxfsitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigitallTimbreFiscalDigitalvll.xsd"l)
</cfdi:Complementos
¢cfdi:addenda>
«csadd:AddendaHuesped FolioInterno="41394" FechaEntrada=“19/83/2824" FechaSalida="26/83/2824" Habltaclona™206™ Personase"1" Ninies="@8" Tarifa="&"
ImporteTarifa="1512.0068" Email="JEFE,RECEPCTONBHOTELESHARTIABONITA. COM™ TotalFactura="1512.0@" FormaDePago="CUENTAS POR COBRAR"/»>
«/cfdisAddendas
«fefdi:Comprobante>

OPERADC
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHINUAHUA, MEXICO C.P. 32419

* ! * * H

' X
. o o8
’y%m &ﬁlmtﬂ'

HOTELE BUNES

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RF.C. CHF9504121Z4
Expedicion: 32419

Version: 4.0
Tipo Comproebante: [ Ingreso

RF.C. UAC681018EG]

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
LEDEZMA FERNANDO

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

C.P. 31000

Uso CFDI:~ GO03 Gastos en general

Referencia No, A42899

Fecha y Hora de Emisién  2024-03-20T13:45:32
No. de Certificado  00001000000704297464
FOLIO FISCAL
46DI97C4-8E41»714F-AC34-257C39W

No. de Certificado del SAT 00001000000702501858
Fecha y Hora de Certificacién %()_2:1_-0120'1’]3:46:11

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfe Proveedor Certificacion  SCD110105654
. Leyenda
Habitacién: 217 Personas: 1 Fecha Entrada ; 19/03/2024
Folio Interno : 41395 Tarifa: 1,512.00 Fecha Salida: 20/03/2024
Fecha Cant. Unidad Descripeion Folio Habit. P.Unitario Importe
19/03/2024  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0249639 217 1,350.00 1,350.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 50111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0,080000 Importe: 103.00
Subtotal 1,350.00
8% IVA 108.00
4% ISH 54.00
Total 1,512.00
[UN MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N. |
Método de Pago: PP]Q_ng\o en parcialidades o diferido CUENTAS POR. COBRAR
Forma de Pago: 99 Por definir
Moneda: MXN

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:

EN 32419

0 EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA [ 1

LA CANTIDAD DE 1,512.00 VALOR RECIBIDO A MI{NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO

DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATCRIOS A RAZON DEL % FIJO MENSUAL
NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR ACEPTO(AMOS)

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO FIRMA(S)

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

CP: 31000 RFC: UAC681018EGI

Sello Digital del CFDI

LIGsoDyL4RHCGvhavZZcBVISnQUipjvT62 1hmPTerbeZBtmScvY Y1zD+73pAhh{sWOnrL3GipDa+CMydol0pl 6Mayhf6/5AK W H av+ON
Mpes5 1 fouSaGukzymiTGAHIXqC L WmuN040wPSTIWDQZkorRImkP! 11bc2QFrouESBXrR30bW2ebRIIMZyOS2U! uObaur
4JBCsywnR1GDXwISXAwY 82upURFMZkTo3N{j1+M5khgnLEXXxccZRtIMM+1XDeB5 1BY4DbQzIDuRxiQhX AddR =

Sello del SAT 0k
oUQRﬁATolsxdFaMchYdngzzMJTSsqqu+L06nSw8H254qlszAJvTFarpV8PiCEzStZMchuqulAkGlse32andeC4q KINX TYSEE_@Q xIga7R
V20W7KkEWWSJgdvmimgGtX2dvnz4iBxKvZPNu/RnOBIgCIFZIipxEmO7Inm6Kqvp lk9UOxN8v602HRvud9hCPQ8Lg?ﬂ1ﬁEﬂ% ] Kuw/GY
hBad6rCmA%0yMOZHLPejx Tgq0ycXjcHotBm 1 mhEyNgFOMemnCOQUS0j+Hu77gP+gxgdXljfilx YwS8kbg TtyvwEg2sc ndSAVYsVAse=

Cadena Original del Complemente de Certificacion digital del SAT

0702501858)|

[I1.1]46D197C4-8E41-T14F-AC34-257C3C8B6FBB]2024-03-
20T13:46:11[SCD110105654|LIGsoDyLARHCGvhavZZcBVISnQOfpjvT62 1 hmP TgrbaZBtmScvY Y1zD+73pAhhfsWOnrL3Gip

" DatCMy4ol0pl 6Mayhf6/SAKmvPTsut+WxHbR/AA6Sdav+0NMpe5 ! feuSaGukzymj7GdHIXqCLWmuNO040wPSTOWDQZkor
R4mkP111be2QFrouESBXrR30bW2abRINMZy0S2UD9TNSqtire+nyiOzNTdjDUSIHS2IQSu0baur4JBCsywnRIGDXwISXAw
Y82upURFMZK703Nfj! ¥MSkhgnLEXXxccZRtIMM+1XDeB51BY4DfbQzIDuRxiQhXoN8DvgRAo3pikESP]A=(0000100000

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




- r

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resuitado de la validacion realizada ante el Sistema de Adrministracidn Tributaria de los
documentas recibidos. Para dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 438-15-00 Ext, 1552

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF9504121Z4

Fecha de validacion de Factura: 20/03/2024

Importe: $1,512.00

—______4_——’

Informacion de la Factura

Folio Factura: 42899

Folio Fiscal: 46D197C4-8E41-714F-AC34-257C3C8B6FBB
Forma de Pago 99

RFC Emisor: CHF850412124

OPERADO

%

CON RECURSOS PROPIOS




. 5

This XML filé does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobapte xmlns:xsi="http:/ www. w3, org/2001/XMLSchema-instance™ xmlns: implocals="http: //www, sat.gob.mx/implocal™
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital® xmlns:csadd="http://cfd.sishotel, mx/cfdi/shNS” ymins:cfdi="http://www.sat . gob.mx/cfd/4"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae, xsd htip://www.sat.gob.rx/implocal
http:leww.sat.gob.mxlsitiu_internetf:fdlimplocallimplocal.xsd http://cfd.sishotel.mx/cFdl/shiS http://cfd. sishotel.mx/cfdi/shN5/shNS. xsd" Versions"4.8"
Serie="A” Folio="42899™ Fecha="2024-03-20713:45:32°
Sello="LIGsnDyLdRHCthavZZcBVlanafpjvTG21hmPTgrbazBtmscvYY1zD+73pAthsNDnrL3G1pDa+CMy4oI9p16MayhfﬁlSAKrnvP75ut+WbeR/AAGSdav+6NMpe51chSaGukzymj7GdHIXqC
FormaPago="99" NoCertificado="D0061002268784297464"
Certificadn-'MIIGRDccBCygAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDABMDQyOTceNjQwDQVJKnZIhvcNAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngBVSVkIDSUBgREUgQURNSUSJUIRSQUNJTe4gVFJJQ1VU
SubTotal="135@.8@" Moneda="MXN" Total="1512.08" TipoDeComprobantec"I" Exportaticn="81" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="32419">
<cfdiiEmisor Rfc="CHF958412124" Nombre="CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA" RegimenFiscala™6B1"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC6BIA1BEGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA™ DomicilioFiscalReceptor="31888" RegimenFiscalReceptor="6@3"
UsoCFDI="GB3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServe"90111809" NoIdentificacion="1" Cantidad="1.80" Clavelnidad="£48" Unidad="SERVICIO™ Descripcion="HOSPEDAJE"
Valorunitario="1350,88" Importe-"1350.08" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdl:Traslados>
ccfdi:Traslado Bases"1350,08" Impuesto="802" TipoFactora"Tasa" TasaOCuota="9.888228" Importe="188.00"/>
¢/cfdi: Traslados>
«/cfdi:Inpuestosy
<fcfdi:Cancepto>
«fcfdl:Conceptos>
<cfdisImpuestos TotalImpuestosTrasladados="188.88">
<cfdi:¥raslados>
cefditTraslado Base="1350.00" Impuesto="B@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@,@80@8@" Importe="108,80"/>
</cfdi:Trasladosy
<«fefdi:Impuestos>
<cfdi:Complementoy
¢implocal:Impuestoslocales versions“1,8" TotaldeRetenciones="8.80" TotaldeTraslados="54.00">
<implocal:Trasladoslocales ImplLocTrasladado="ISH" TasadeTraslado="4.00" Importe="54.69"/>
¢/implocal:Impuestoslocales?
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1,1" UUID«"46D197C4-BE41-714F-AC34-257C3CBBEFBB™ FechaTimbrado="2024-83-20T13:46:11"
591locFD="LIGsuDyLdRHCthavZZcBVIananjvT621hmPTgrbazsthcvVV1zD+73pAhhfswonrLBG1pDa+CMydoIBp1GHayhfSISAKrnvP7sut+wabRlAAGSdav+GNMpeSIfcu5aGukzymj7
NoCertificadoSAT="00001000060722501858"
SelluSAT-"oUQRrjATolsxdFaMchYdlJugzzMJTSsqxua+LaGn5wBH254qIszAJvTFarpvsPiCEzstZHchoqulnkGISESZaSfEdxC4qu1NXqTYd5Y1A9aqv8ampqua?ﬁVZDH?kEWHS}qdvnj
RfcProviertif="5CD110105654" xsi:schemalocations™http://www.sat,gob, mx/TimbreFiscalbigital
http://vww.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd™/>
</cfdi:Complemento>
<¢fdi:Addenda>
<csaddrAddendaluesped FolioInterno="41335" FechaEntrada="19/83/20824" FechaSalida="20/@3/2024" Habitacion="217" Peprsonas="1" Ninlos="8" Tarifa="6"
ImporteTarifa="1512,0008" Email="JEFE.RECEPCIONEHOTELESMARTABONITA,.COM™ Totalfacturas"1512.88" FormallePagos="CUENTAS POR COBRAR"/>
¢fcfdiliAddendas
«/cfdi:Comprobante>

OPERADC

_... 1%
CON RECURSOS PROPIOS




F

-
-

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV. SAN LORENZO0, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.F, 32419

@jﬁig g@ﬁonita

WOTFL L ELTES

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

R.F.C. CHF950412174
Expedicién: 32419

Version: 4.0
Tipo Comprobante: | Ingreso

R.F.C. UAC681018EGI

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FALOMIR SORELY

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

C.p. 31000

Uso CFDI: GO03 Gastos en general

Referencia No. A42900

Fecha y Hora de Emisién 292{8_—9_3-20T]3:4S:49
No. de Certificado  00001000000704297464
FOLIO FISCAL L
8F0395D6-A62A-A84C-87A5-195E0376822E

No. de Certificado del SAT 00001000090?9:2501 858
Fecha y Hora de Certifieacién 2024-03-20T13:49:27

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfe Proveedar Certificacion  SCD118105654
S Leyenda
Habitacidn: 602 Personas: 1 Fecha Entrada:  19/03/2024
Folio Interno : 41396 Tarifa: 1,512.00 Fecha Salida: 20/03/2024
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
19/03/2024  1.000 SERVICIO HOSPEDAIE 0249709 602 1,350.00 1,350.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 3.080000 Importe: 108.00
Subtotal 1,350.00
8% IVA 108.00
4% ISH 54,00
Total 1,512,00
[UN MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N. ]
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido CUENTAS POR COBRAR

Forma de Pago:’
Moneda:

99_Por definir
TMXN

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

LA CANTIDAD DE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:

EN 32419

O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA | 1

1,512,00 VALOR RECIBIDO A MI{NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL

% FIJO MENSUAL

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

CP: 31000 RFC: UAC681018EG]

ACEPTO(AMOS)

FIRMA(S)

Sello Digital del CFDI

C5ql1++q0bnov/uSLnP+qiK7INVieLwCbDRKTNY 3tbRyIOTuY GWLSKiABIyc7AOaS Art CTCHoj4VvuaSobfIvDSI9GMKHKDI-cZ05 T
AIlGJEMEIbH+LD9WW3lnDhSZic3p2yan6Ejijlj5MGd3eBGwCﬁDTourl2onaAW3SCh9jkaIUjWngHSWJPmEN@anR) @
a

00 1aN
L/8X4

PD+GmevqPkK3AmFCLx [+ Wj/ab2onRgWNYeU+p7eBGIZsINbga T IrlogNKHg8MsG/gKCvyQN1/WAgc AC610e8q

Sello del SAT

Lk

KqTKNXiAGsAgAP5bY+p5asgss0KvSGpWWﬂﬂkNa31chRY2vhosBs7gFt9ncshjiwwnosm7cvaufORlquzyssxpnthpJmxmoxmmozot
untF7uEFOwpOZtQSkO9ZI4uv-+H AQFruDQS5zmlzidoaAksBsF858m ] PRSuvK Mu932sk/nkviufBBGEDnPGerKjk393qG Wgﬂﬂsﬂs OoDol
gNYtplOoDAYCTkikmMK9eEHOF 1 OkpvIUvAUi3Fxg4QCEuuyZh/A2TXpY T VEVXIWI 1 FblipmOEgF+m6PDde 00V 20rdQ=-

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

1|1.1]8F0395D6-A62A-AB4C-87A5-195E0376822B|2024-03-

20T13:49:27|SCD110105654]C5 ql++q0bn9vluSLnP+qu7NVichChDkacTNY3ibRyiOTuYGWLSKiAB!yc']AOaSAﬁC’?CH
0j4VvuaSobflvD5St9GMKHKDI+cZ05{KJUNRTjBaHrxaioO1 aNAISJEMEISH+L09WW3InDhSZic3p2yaqN6EjijlisMGd3eBG
wC6DToor] 20Hx2AvvISChYjvkIlUjWeZsH8WIPmENSLZn1vE3/ TmVhtDUdScZE 1 Sb69zul/BX4PD+GmevqPkKIAmMFCLx
I+ileabz0nRgWNYcU+p7cBGIZslegaTlrOoquHgSMsGIgKvaQNliWAgcAC61008qFQU47nCde==:IOOOOl 0000007025
01858])

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"




- N3

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de Administracién Tributaria de los
documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 1552

Nombre dej proveedor; CORPORACION HOTELERADE LA FRONTERA
RFC: CHF950412124

Fecha de validacién de Factura: 20/03/2024

Importe: $1,512.00

e

Informacion de la Factura

Folio Factura: 42900

Folio Fiscal: 8F0395D6-A62A-A84C-87A5-195E03768228
Forma de Pago 89

RFC Emisor: CHF9504121Z4

OPERADU

_ MR
CON RECURSOS PROPIOS




- M Frps
1 for.
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This XML fil3 does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobapte xmlns:xsi:“http:llwww.wS.orglzaaIIXMLSChema-1nstance“ xmlns:implocal=‘http:I/www.5at.gob.mxlimploca1'
xmlng:tfdm"http: /v, Sat,gob.mx/TimbreFiscaldigital® xmlnstcsadd="http://cfd, sishotel.mx/cfdi/shhs™ xmlnsicfdin"http:/fww, sat.geb.mx/cfd/4"
x5iischematocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http:flwww.sat.gcb.mx[sitio_internatIcfdldlcfdvde.xsd http://waw, sat . gob.mx/implocal
http:l/www.sat‘gob.mx/5itio_lnternetlcfdlimplocallimplucal.xsd https//efd.sishotel. mx/cfdl/shNS http://cfd.sishotel . mx/cfdi/shNS/shNS, xsd™ Versicna“a,8"
Serie="A" Folio="42900" Fecha="2024-03-20713:48:49"
Sellan'C5q1++qBbn9v/u5LnP+q1K7NV1eLwaDkaeTNYBtbRyIOTuYGwLSKiABIyc?ABaSAr4c7cHnjAVVua50bevsStBGMKHkDI+cZ95fKJUNRTjBaeraiaOlaNAIlGJEMEIbH+LBBNN31nDhSZl
FormaPago="99" NoCertificado="00921000980704297464"
Certificado-“MIIGRDCCBCygAwEBAgIUMDAM«'MDEwMDAwMDABMDQyDTceNjQwDQY3KOZIhvcNAQELBQAHggGVMTUwaYDVQQDDCXBQ_yBERUngGVSUkIDSUBgREUgQURNSUSJUlRSQUNJTe4gVFJJQlVU
SubTotal="1350.86" Moneda="MXN" Total="1512.08" TipcDeComprobante="1" Exportacion="#1" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="32419">
ccfdi:Emisor Rfce"CHF9594121Z4" Nombre="CORPORACION HOTELERA OE LA FRONTERA" RegimenFiscal="681"/>
<cfiél:Receptor Rfc="UACEBIGLBEG1™ Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA® DomicilioFiscalReceptor="31668" RegimenFiscalReceptors="693”
UsoCFDI="GB3"/>
<cfdiiConceptos>
<cfdiiConcepto ClaveProdServw®50111800" HoIdentificacion="1" cantidads"1.60" ClaveUnidad="E48" Unldad="SERVICIO" Descripcions"HOSPEDAJE"
valorUnitario="135¢.08" Importe="1350.08" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
ccfdi:fraslado Base="1350.00" Impuesto="@82" TipoFactor="Tasa" TasaOCuotas™0,080008" Importe="188,80"/>
¢fefdiiTraslados>
</cfdiiImpuestos>
«/efdi:Concepto>
<fcfdi:Conceptos>
¢cfdl:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="188,80">
¢<cfdi:Traslados»
ccfai:Traslado Base="1350.8@" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="9.880088" Importe="108.88"/>
</cfditTraslados>
</cfdi:Impuestos?
<cfdi:Complemento>
<implocal:Impuestoslocales version="1.8" TotaldeRetenciones="9.@a" TotaldeTraslados="54.88"5
<implocal:Trasladosiocales ImpLocTrasladados"ISH" TatadeTrasladon"4.00" Importes="34.08"/5
¢/implocal:Impuestoslocalesy
<tfd1TimbreFiscalDigital Versiona"1.1" UUID="8FB39506-AG2A-ABAC-B7AS-195EQ376822B" FechaTimbrado="20824-03-207T13:49:27"
SEl10(FD="C5q1++q0bn9v/u5Ln?+qu7NVieLwcbDkaeTHY3tbRyIOTuYGNL5KiABch?ABaSAr*C?CHajdVVuaSobevDStBGMKHkDI+cZBSfKJUNRTjBaeraioOlaNAIlS]EMEIbH+LBBWN3
HotertiflcadoSAT="00001002000702501858"
SelIoSAT-“KqTKNKiAGsAgAPShY+PSaﬁgssDKvSGp4sz7T+kNaBIYcgRYthosBB?gFthGShjinftoBEt7CV6Uf0R25qyzyS8xp7BthpJleLwowZzeswj01+EOZotun+f7uEFprDZtQSkOS
RfcProvCertif="SCD110185654" xsiischemalocation="http://www.sat.gob.ox/TinbreFiscalbigital
http:l/www.sat.gub.mxlsitio_internetl:fd/TimhreFiscaloigital!fimbreFiscalaigitalvll.xsd'/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda>
¢csadd: AddendaHuesped Follolnterno="41335" Fechabntradas™19/03/26824" FechaSalida="298/83/2024" Habitacion="682" Personasa™1” Niplos="p" Tarifa="6"
ImparteTarifa="1512.0800" Email-"JEFE.RECEPCIUN@HOTELESMARIABDNITA.COM' Totalfactura="1512,00" FormaDePagoa"CUENTAS POR COBRAR"/>
</cfdiiAddendas>
</efdiComprobante>

OPERADU

_ 1ok
CON RECURSOS PROPIOS
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AT THE UNTVERSITY OF MICHIGAN

Universidad Auténoma de Chihuahua (UACH)
Calle Escorza 900 Col, Centro C.P, 31000
Chihuahua, Chih. México

February 29, 2024
Estimados Colegas de [a UACH,

El William Davidson {nstitute de la Universidad de Michigan (WDI), en colaboraci6n con la Secretaria de
Innovacién y Desarrollo Econdmico (SIDE)} y el Instituto de Innovacidn y Competitividad {|12C) de Chihuahua
estan organizando el Foro de Talento para la Electromovilidad como parte del proyecto Chihuahua
Charging Forward, que busca consolidar [a posicién del estado de Chihuahua como lider en la transicién ala
electromovilidad.

El Foro de Talento para la Electromovilidad tendra lugar el miércoles 20 de marzo de 8:30 am a 1:00 pmen
el Centro de Innovacidn e Integracién de Tecnologias Avanzadas (CliTA) en Ciudad Judrez, Chihuahua,
reuniendo a lideres de academia, industria y gobierno, asi como a representantes de organizaciones de la
sociedad civil, asociaciones y otros actores.

Este evento tiene tres objetivos: resaltar la iImportancia de la preparacidn del talento para la transicion a la
electromovilidad; compartir informacién sobre programas de capacitacién y nuevos currfculos sobre
vehiculos-eléctricos de varias instituciones alrededor del mundo en base a un nuevo reporte desarrollado

por WDI; y detonar ideas sobre dichos programas para las instituciones de educacién superiory otros
actores relevantes en el estado,

Dada la participacidn de la UACH en la alianza académica sobre vehiculos de cero emisiones implementada
por WDI {Zero-Emissions Vehicles Academic Partnership), cuyos fines estan relacionados con los objetivos

del foro, seria un honor contar con la participacion y los aportes de directivos, administradores y docentes
de la UACH Interesados en este tema.

Adjunto encontraran la agenda preliminar del evento con mas informacién. Les agradecemos a los
asistentes que se registren para el evento usando este formulario de registro.

Gracias de antemano por su amable colaboracion y esperamaos contar con su presencia en el evento,

Atentamente, 0 P E RAD 0

262

; ‘ i A ’“/7"4‘ CON RECURSOS PROPIOS

Diana Paez Dana Gorodetsky
dianapc@umich,edu dschwei@urnich.edu




SEREAN oo | FEmBEERO 2o | WILLIAM DAVIDSON INSTITUTE

Y COMPETTIIVIOAD AT THE UNTVERSITY OF MICHIGAN

.................

Chihuahua Charging Forward
Foro de Talento para la Electromovilidad
Agenda
March 20, 2024
8:30 AM - 1:00 PM
Ciudad Judrez, ClITA (Centro de Innavacién e Integracién de Tecnologfas Avanzadas)

8:30 - 9:00 AM Registro y café
9:00 - 9:30 AM Bienvenida, palabras del presidium
9:30 - 9:50 AM Presentacion: Lanzamiento del reporte sobre programas de

capacitacién relacionados con vehiculos eléctricos alrededor de! mundo (WD)

9:50 - 10:45 AM Keynote y Q&A: Colaboracion entre industria y academia: estrategias y
programas en Michigan: Ben Cruz, Michigan EV Jobs Academy vy Director del Centro
de Tecnologia Automotriz Avanzada del Macomb Community College

10:45-11:00 AM Coffee break

11:00-11:40 PM Panel: “Necesidades y oportunidades en la industria en cuanto al talento
relacionado con vehiculos eléctricos”

11:40~-12:20 PM Panel: “Iniciativas relevantes por parte de gobierno, academia y sociedad civil en el
estado de Chihuahua”

12:20-12:45PM Preguntas y respuestas

12:45- 1:00 PM Recapitulacion y cierre del evento

1:00- 1:30 PM Recorrido por laboratorios del CIITA

OPERADO

. o
CON RECURSOS PROPIOS




Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 14/03/2024
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION _
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ‘
HOTEL MARIA BONITA

Al'n:  lucero Cereceres
=
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s} siguiente(s) reservacion(es).

Nombre del Huésped Fechade | Fechade ilpo de' No, De Clave dr:i
_ Enirada Salida Habitacion Personas | Resetvacion
MONICO PAYAN SENCILLA 1 240319007
SORELY FALOMIR 19/03/2024 | 20/03/2024 SENCILEA i 240319005
FERNANDO LEDEZMA SENCILLA 1 240319006
———

Sirva la presenie como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Lucero Cereceres

La universidad se hace responsable por el pago de los sigulenies conceplos, que se encuentran
marcados con una X:

X |Habitacion e impuestos S Lavanderia
X |Alimentos N Transporiacion
Bar . |Otros
Largas Distancias PROPINAS
Favor de facturar con los sigulentes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC&B1018EG1 Melodo de pago: PPD
CALLE ESCORIZA #%00 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000
‘Enviar factura pdfy xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccidn: A@ @
Y el soporfe fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas correspondimies
Atentamente: CON REBUBSBS PROPIOS

¥k j]% Kaven Yaviinez
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS

Director Administrativo

ADMIMISTRATIVA



User
Rectángulo

User
Rectángulo


-

@%ndétec

USE: Victeria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIBAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Péliza: P06206 Del 26/03/2024

Concepto; UC 1600 HOSPEDAJE PARA FERNANDO LEDEZMA MILLAN A CD JUAREZ POR FORO DE TALENTO PARA LA
ELECTROMIVIL!. GD Compra : 4850 Factura; 7ABC, 602 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A. DE C.V.

Fecha y | 26/mar./2024
hora de Impresién 012:00 p. 1.

t Pégina

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250.14898-UACH24-1600- Vidticos en el pals . Cormiente $1,458.00 FF:14898, GD Compra 4850 Factura: TABC, 602
37501-1 CORP$RACIONHOTELERA DE LAFRONTERAS AL
DBECY.
0002 8250-14898-UACH24-1600- Vidticos en ¢l pals G. Corriente $54.00 FF:14898, GD Compra : 4850 Factura: JABC, 602
375011 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A,
DECYV.
0003 8250-14898-UACH24-1600- Vidticos en €l pafs G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 4850 Factura: TABC, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECY.
0004  8250-14898-UACH24-1600- Viaticos en ¢l pals G. Comiente $54.00 FF:14898, GD Compra ; 4830 Factura: TABC, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECYV,
0005 8250-14898-UACH24-1600- Viaticos en ¢l pafs G, Corriente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 4830 Factura: TABC, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERADE LAFRONTERAS.A
PECY.
0006 8250-14898-UACH24-1600- Vidticos en ¢l pals G, Corriente $54.00 FF:14898, GD Compea : 4850 Factura: TABC, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A,
DECYV,
0007 8240-14898-UACH24-1600- Vidticos en el pais G, Corriente $1,458.00 FF:14898, GD Compm : 4850 Fectura: JABC, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A,
DEC.V
0008 8240-14898-UACH24-1600- Viaticos en el pais G. Corrente $54.00 FF:14898, GD Compra ; 4850 Factura: TABC, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERADE LAFRONTERA S.A.
DECV
0009 8240-14898-UACH24-1600- Vidticos en el pafs G, Corriente $1,458,00 FF:14898, GD Compra : 4850 Factura: TABC, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERADE LAFRONTERA S A.
DECY
0010 8240-14898-UACH24-1600- Vidticos en ¢l pals G. Cormriente $54.00 FF:14898, GD Cornpra : 4850 Factura: TABC, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERADE LAFRONTERA S A
DECV
0011 B8240-14898-UACH24-1600- Viaticos en el pafs G, Corriente $1,458,00 FF:14898, GD Compra : 4330 Facturs; TABC, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECV. o
0012 8240-14808-UACH24-1600- Visticos en el pals G. Corriente %$54,00 FF:14898, GD Compra ; 4850 Factura: TABC, 602 "
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA 8.4,
DECYV,
0013  5137-37501 Vidticos en ¢l pals $4,536.00 FF:14898, GD Compra ; 4850 Factura: JABC, 602 _
CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECV. 1
0014 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERADELA $4,536,00 FF:14898, GD Comprn ; 4850 Factura; TABC, 602
CORPORACION HOTELERADE LAFRONTERA S A
DECYV,
Sumas iguales => 9,072,00 9,072.00

Elabord; Victoria Palomec

OPERADC

_ . on
CON RECURSOS PROPIGS

1
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& Santander

BANCO SARTANDER (MExico}, S.A.
INsTITUCION D Banca MUOLTIPLE
Cruro FINANCIERG SANTANDER MEXico

Nimera de cuenta
CLABE: ]

https://mail.google.com/mail/u/0/

HOJA DE DATOS
CUENTA DE CHEQUES
CUENTA SANTANDER PYME

26/MAYD/2022

0441 SUC. VALLE SENECU

GOMEZ MORIN-SAN ANTONIC 8128 PUEBLO DEL
CD JUAREZ, CHIH 00032545

TITULAR (CLIENTE):  CORPORACION HOTELEHA DE LA FRONTERA SADECV Cédigo de Glients 05258507

ldet

OPERADO

.1
CON RECURSOS PROPIDS

16/04/2024, 10:04 a, m,
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Comprobante Pago Interbancarlo

o

1874124, 11:02

a L
Cemar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 18/04/2024 10:55:00 AM Contrato 00025453
bre del Client UNIVERSIDAD AUTONCMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacién y aplicacion. i i

33
12 -*

Poder: 100%

Datos del: ﬂrmante

Usuario: TRASP02

'D osdel operacmn
e f---"%ﬁ R *Ahay

i:_r
Tipo de operacién:  Pago Interbancario

Descripclén: CR 6521 FAC A42808 Importe de la operacién:  4,536.00 MXP
Cuenta de retiro: | Cuenta de depssito: [
Dlvisa de la cuenta; MXP Dilvisa de la cuenta: MXP
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE . CORPORACION HOTELERADE
Titutlar de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de Ia cuenta: LAFRO

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacién: 18/04/2024 Fecha de aplicaclén;  18/04/2024
Concepto de pago; Sﬁggm FAC A42898 HOSP Referencia numérica:

Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Herade capturaen el canal:  10:54:57

Follo Interbancarlo: 0000161017 lave de rastreo:  002601002404180000161017

Follo de flrma: 0097675293 @ P E E @ 1401202404181054570097675299

Follo tinico:

Porcentaja Firmado: 100% ' Estado: Operado ;f

Accidn Usuarlo Porcentaje aportado
CREO TRASPO2 —% 18/04/2024
FIRMO TRASPD2 100 % 18/04/2024
BBVA Mexico, S.A,, Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financlero BBVA México www.bbvanstcash.mx

i

hltps:flmwv.bbvanatcash.mxISMXBDNTBSImexiconetplbee_v7!servIeb’OperaclonCBTFServlet?proceso=ﬁrmas _pibee_pr&operacion=firmas_plbee_o...  1/1
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